
 
 
 

 

お客様各位 

 

 

製品価格の一部改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、下記のインプラント製品の希望小売価格を変更させていただく運びとなりましたのでご案内申

し上げます。 

当該製品は、２０２２年４月の特定保険医療材料価格（特材価格）の改定で大幅に価格が下落した製品の一つ

でしたが、今回の２０２４年６月１日施行の改定では価格が見直され、値上げされることになりました。 

弊社では、昨今の厳しい環境変化に対応すべく、経営合理化や経費節減に努め、可能な限り特材価格との差

が開かないように希望小売価格の設定をさせていただいておりましたが、当該製品については弊社の希望

小売価格よりも高い価格へ改定されたことから、勝手ながら希望小売価格を特材価格と同価格に改定させ

ていただくことといたしました。何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層の品質、サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 価格改定実施日： ２０２４年６月１日 

対象製品、および改定内容： 

販売名: ネクスメッド トータルヒップシステム   医療機器承認番号： 20700BZY00357000 

 

以上 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者または下記連絡先までお問合せください。 

ネクスメッドインターナショナル株式会社  https://www.nexmed.co.jp/ 

〒261-7118 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6 WBG マリブイースト 18 階 TEL: 0120-198-999 (商品部) 

製品番号 製品名 規格 
希望小売価格（税別） 特材価格 告示名 

略称 現行価格 ６月１日改定 ６月１日改定 

72100-00 
NexFlex 

フェモラルヘッド 

ショート 

\75,700 \80,800 \80,800 
人工股関節 

HF-6 
72100-03 ミディアム 

72100-07 ロング 

２０２４年５月２日 

 

 

ネクスメッドインターナショナル株式会社

マーケティング部 


